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KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.17 në vitin 2023

11 maj 2023 në ora 13:45
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve

RENDI I DITËS
1. Hyrje: z.Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së
· Shqyrtimi dhe miratim i procesverbalit të mbledhjes Nr.11,12,13 dhe 14/2023
2. Aktivitetet e SKQZ-së

3. Raportet e Këshillave të KQZ-së

· Këshilli për Operacione Zgjedhore

·   Shqyrtimi dhe miratimi i raportit për realizimit e Planit të Punës të KQZ-së për periudhën janar-mars 2023.
·  Shqyrtimi dhe miratimi i konkursit për kompozimin e Melodisë se KQZ-së

·  Shqyrtimi dhe miratimi i agjendës për “Punëtorin për përmirësimin e listës së votuesve e përkrahur dhe financuar nga OSBE”.

· Këshilli për Buxhet dhe Financa 

·   Shqyrtimi dhe miratimi i raportit të shpenzimeve të derivateve për veturat e KQZ-së për periudhën janar-mars 2023.
·   Shqyrtimi dhe miratimi i raportit tremujor financiar të KQZ-së për periudhën janar-mars 2023.
·  Këshilli për Marrëdhënie me Jashtë

4. Njoftim nga pjesëmarrja në programin ndërkombëtar të vizitorëve në vëzhgimin e zgjedhjeve parlamentare në Estoni.
5. Njoftim nga pjesëmarrja në vezhgimi i zgjedhjeve presidenciale në Republikën e Malit të Zi.
6. Të ndryshme
